
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

Al personale dell’IC Castelvetro 
Ai genitori degli alunni 

Ai coordinatori di plesso 
All’Ufficio Scuola del Comune di Castelvetro 

All’albo sindacale 
Agli atti 

Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola - Sciopero generale indetto per l’intera giornata del 

10 febbraio 2023, da USB P.I. E FISI – Disposizioni organizzative  

 

Il Dirigente Scolastico  

• Vista la comunicazione n. 10681 del 9/12/2022  

• Viste le dichiarazioni di adesione del personale dell’IC di Castelvetro allo sciopero in oggetto;  

• Viste le disposizioni delle L. 146/90 e L. 83/2000 e s.m.e.i.;  

• Visto il CCNL vigente in merito ai servizi essenziali in caso di sciopero;  
                                                              

                                                                            DISPONE 

Le seguenti misure organizzative:  

• per le scuole Mirò, Alice, Cavedoni, Levi , Don Gatti non ci sono variazioni nell’erogazione del 

servizio scolastico. 

• per la scuola A. Frank 

classe 2^C - alla 2° ora potrebbe non essere garantito il servizio; 

classe 2^B - alla 3° e 4° ora potrebbe non essere garantito il servizio. 

• La prof.ssa Pergamo anticipa il proprio servizio nella classe 1^C dalla 5° alla 1° ora. 

 
In caso di necessità, eventuali ulteriori disposizioni saranno comunicate successivamente.  
 

 

Documento firmato digitalmente 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 07/02/2023 - II.10 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2023-02-08T12:56:40+0100
	VINCENZINA SCHIAVONE




